
UCHWAŁA NR 745.LIII.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie pokrycia straty netto za 2020 r. samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Pokryć stratę netto za 2020 r. samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Miejskiego 

Szpitala Zespolonego w Częstochowie w wysokości (-) 5 377 355,14 zł (słownie: pięć milionów trzysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 14/100) z budżetu Miasta Częstochowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773EB5FA-BF1B-4852-BA83-0A1C72708FB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


